罗德与施瓦茨 R&S®FSC 台式频谱分析仪  1
R&S®FSC
台式频谱分析仪
专业级频谱分析-
高性价比、小体积
测
试
与

罗德与施瓦茨 R&S®FSC 台式频谱分析仪  3
简明参数
订货信息
¸FSC3 ¸FSC6
频率范围   9 kHz～3 GHz 9 kHz～6 GHz
分辨率带宽  10 Hz～3 MHz
平均显示噪声电平 前置放大器关闭，归一化到 1 Hz
1 0MHz～2 GHz
2 GHz～3 GHz
3 GHz～3.6 GHz
3.6 GHz～5 GHz
5 GHz～6 GHz
<-141 dBm，典型值-146 dBm
<-138 dBm，典型值-143 dBm
无
无
无
<-141 dBm，典型值 -146 dBm
<-138 dBm，典型值 -143 dBm
<-138 dBm，典型值 -143 dBm
<-142 dBm，典型值 -146 dBm
<-140 dBm，典型值 -144 dBm
 前置放大器 FSC-B22 打开，归一化到 1 Hz
10 MHz～1 GHz
1 GHz～2 GHz
2 GHz～3 GHz
3 GHz～5 GHz
5 GHz～6 GHz
<-161 dBm，典型值-165 dBm
<-159 dBm，典型值-163 dBm
<-155 dBm，典型值-159 dBm
无
无
<-161 dBm，典型值 -165 dBm
<-159 dBm，典型值 -163 dBm
<-155 dBm，典型值 -159 dBm
<-155 dBm，典型值 -159 dBm
<-151 dBm，典型值 -155 dBm
三阶截止点 载波频率1GHz 典型值 15 dBm
相位噪声 载波频率 500 MHz
30 kHz 频偏
100 kHz 频偏
1 MHz 频偏
<-95 dBc/Hz
<-100 dBc/Hz
<-120 dBc/Hz
检波器  取样、最大峰值、最小峰值、自动峰值、均方根值
电平不确定度
10 MHz～3.6 GHz
3 GHz～3.6 GHz
3.6 GHz～6 GHz
<1 dB，典型值 0.5 dB
<1 dB，典型值 0.5 dB
<1 dB，典型值 0.5 dB
<1.5 dB，典型值 1 dB
跟踪信号源（.13/.16）
频率范围
输出功率
传输动态范围
100 kHz～300 kHz
300 kHz～3 GHz
3 GHz～6 GHz
100 kHz~3 GHz
0 dBm
>60 dB，典型值 80 dB
>70 dB，典型值 90 dB
无
100 kHz~6 GHz
0 dBm
>60 dB，典型值 80 dB
>70 dB，典型值 90 dB
>70 dB，典型值 90 dB
显示  5.7 寸彩色液晶屏，VGA 解析度
体积 W×H×D 233 mm×158 mm×350 mm
重量  4.5 公斤
描述 型号 订货号
频谱分析仪 9 kHz～3 GHz ¸FSC3 1314.3006.03
频谱分析仪 9 kHz～3 GHz 含跟踪信号源 ¸FSC3 1314.3006.13
频谱分析仪 9 kHz～6 GHz ¸FSC6 1314.3006.06
频谱分析仪 9 kHz～6 GHz 含跟踪信号源 ¸FSC6 1314.3006.16
标配附件
电源线，连接 PC 的 USB 线，快速入门指南，含 FSCView 的光盘
选件
前置放大器，100 kHz～3 GHz/6 GHz ¸FSC-B22 1314.3535.02
附件
网线 ¸HA-Z210 1309.6152.00
耳机 ¸FSH-Z36 1145.5838.02
19 寸机架适配器，适用于并排安装2台FSC ¸ZZA-T33 1109.4458.00
19 寸机架适配器，适用于并排安装1台FSC，1台 SMC ¸ZZA-T37 1109.4529.00
50/75 欧姆匹配器，双向，DC～2.7GHz，最大功率 2W ¸RAM 0358.5414.02
50/75 欧姆匹配器，单向，DC～2.7GHz，最大功率 2W ¸RAZ 0358.5714.02
50/75 欧姆匹配器，双向，DC～1GHz，最大功率 1W ¸FSH-Z38 1300.7740.02
近场探头套件 ¸HZ-15 1147.2736.02
近场探头的外置放大器 ¸HZ-16 1147.2720.02
4
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性
公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位以及保密
通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立 75 年来，罗
德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过 70 个国家设立了专业的
服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球 24 小时技术支持及超过 70 个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、准时
的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228      400-650-5896
可靠的服务
在70个国家  J
人工应答 J
订制和灵活性 J
质量保修 J
无隐藏条款 J
环境承诺
能效产品  J
持续改进环境现状  J
有保证的ISO 14001环境管理体系  J
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5214.3830.35 | 02.00版 | 2010年5月 |  R&S®FSC 台式频谱分析仪
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改